
平成 26 年 11 月 28 日 

各 位 

三菱製紙株式会社 

IJ・フォト営業部 

 

製品価格の改定について 

 
拝啓 平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、表記の件につきまして、下記の通り製品価格の改定を実施させて頂きますので、 

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 弊社国内カラー印画紙事業につきましては、市場規模の縮小及び円安による原燃料資材

をはじめとしたコストアップにより、収益は極めて厳しい状況にあります。 

 この様な状況下、弊社と致しましては徹底した合理化やコストダウンを図っております

が、自助努力のみで収益を確保することが困難なレベルとなっており、製品価格を改定せ

ざるを得ない状況に至りました。 

 つきましては、今般以下の内容での製品価格の改定を実施させていただきます。何卒ご

理解とご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．対 象 製 品  国内向け 三菱カラー印画紙 MG シリーズ全商品 

 

２．価格改定幅  １５%以上 

 

３．実 施 時 期  平成２７年１月 出荷分より 

 

 

<本件に関するお問い合わせ先> 

 IJ・フォト営業部(国内)   TEL:03-5600-1508 

  

以上 

 


